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Una exhibici ó de coratg e 
MALGRAT LA SEUA INFERIORITAT FÍSICA, EL MARISTES PREINFANTIL VA AGUANTAR AL PRIMER PERÍODE 

A LA SEGONA PART, L'ESFORQ VA PASSAR FACTURA ALS LLEIDATAN S I EL RIVAL VA ESTAR IMPARABL E 

JORDI GALLART 

/

El Maristes va plantar cara en els primers minuts de joc. 

4 5 MARISTES MONTSERRAT 
Cátala (4), Almacelles (2), Nicuesa 
(4), Salvany (2), Siuraneta (4), Fer-
nández (1), Ribes (2), Mate (2), Cap-
devila (10), Gasque (13), Urbano (6) i 
Farré (2). 

72 U D TORREDEMBARRA 
Spuch, Gómez (11), Ruiz (16), Milla 
(3), García (18), Altimir (8), Fortuny 
(10), Montero (4), Llonch (6) ¡ Ge-
rard. 
> PARCIALS: 14-19, 5-15, 13-51 i 45-
72. 
» CATEGORÍA: Infantil Interterritorial. 

L'equip preinfantil del Maristes 
Montser ra t va demost ra r que 

L'Alpica t va 
jugar en equip 
57 C PALA U ALPICAT 
Miki (13), Raúl, Iván (3), David 
(14), Albert (11), Antoni (3), Ro-
ger (1), Aleix (4), Javi (6), Pedro i 
Miquel Ángel (2). 

4 8 LLEIDA BÁSQUET 2 
Piqué (3), Brosel, Llavaneras (6), 
Terreros (4), Torrelles, Torres (24), 
Costa (5), Cortés (4) i Salse (2). 
» ARBITRE: Rué. 
» PARCIALS: 14-17, 13-7, 12-12 ¡ 
18-12. 
> CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El bon joc col-lectiu del Ce-
rámica Palau Alpicat li va val-
dré la victoria en un partit tra-
vat i molt igualat que no es 
va dec id i r f ins a l 'úl t im pe-
ríode. El Lleida, per la seua 
banda, va basar el seu atac 
en la gran actuació del seu 
jugador Torres (24 punts). 

a m b valentía i mol t es forc es 
pot p lantar cara a equ ips de 
mes edat i grandária com és el 
Torredembarra. Aixó sí, només 
ho va poder fer a la primera part, 
i és que a la segona el cansa-
ment va fer acte de presencia 
en els col-legials i el conjunt de 
la Costa Daurada ho va aprof i-
tar per marxar en el marcador 
amb claredat. 

Després d 'aquesta derrota a 
la Higa Interterritorial el Mar is-
tes haurá de cont inuar t reba-
llant fort per aconseguir la seua 
segona victoria en una Higa en 
qué part icipen alguns deis m¡-
llors equips infantils de Lleida i 
Tarragona. 

Victori a clara 
del River 
77 BC RIVER ANDORRA 
Bustamante (10), Peral (2), Llobe-
ra (8), Solsona (4), Besolí (4) i 
Guiteras(12). 

42 CB ALT A RIBAGORCA 
Mestre (2), Morancho, Codez (8), 
Vega, Estragué (7), Solana (6), 
García, Monso (15) i P Mestre (4). 
I PARCIALS: 10-4, 21-6, 37-13, 53-
24, 68-26 i 77-42. 
» CATEGORÍA: Mini. 

El River Andorra va fer va l -
dré la superioritat técnica per 
imposar-se a l'Esport en Joc 
Al ta R ibagorca, un equ ip 
menys experimentat que no 
va poder aturar el rápid joc 
deis andorrans. Amb aquest 
resultat el River Andorra va 
poder inaugurar amb bon 
peu la segona fase de la Hi-
ga territorial de Minibásquet. 

INFANTIL NIVELL A l C.l 

L'Hospitalet-Sant Josep 

LaSalle-IPSI 

Lleida Bas.-Barcelona 

Santa Coloma- Santpedor . . . 

Teda Sala-TCN 

. . . . 62-57 

. . . . 62^7 

. . . . 50-81 

. . . .61-49 

65-69 

INFANTIL NIVELL A l G.2 I INFANTIL INTERTERRITORIAL 

CLASSIFICACIO 
Equip PJ PC PP PF PC Pts 

L'Hospitalet 

Barcelona 

Sant Josep 

TGN 

Lleida Bas. 

Teda Sala 

Santa Coloma 

La Salle 

Santpedor 

IPSI 

9 

8 

9 

9 

8 

8 

8 

9 

7 

7 

8 

8 

7 

5 

5 

3 

3 

2 

0 

0 

1 

0 

2 

4 

3 

5 

5 

7 

7 

7 

654 438 

627 269 

675 539 

581 685 

560 534 

414 518 

475 535 

477 625 

304 448 

384 560 

17 

16 

16 

14 

13 

11 

11 

11 

7 

7 

INFANTIL PROMOCIÓ 7 
Lleida Bas.-Sícoris 

Lleida Basquet C-CB Balaguer . 

Mollerussa A-CB Tremp 

Penya Fragatina-CB Ponts 

68-57 

. . 32-62 

68-59 

8146 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Penya Fregatina 

Mollerussa A 

CB Tremp 

CB Balaguer 

Lleida Basquet C 

Lleida Bas. 

Sícoris 

CB Ponts 

River Andorra 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

6 

5 

5 

4 

3 

2 

2 

0 

0 

1 

3 

3 

4 

4 

6 

6 

8 

599 360 

416 343 

539 477 

427 382 

504 485 

414 439 

452 533 

470 546 

276 532 

16 

13 

13 

13 

12 

10 

10 

10 

8 

MINI 4 

Sedis P. Seu-Principat 

Tárrega-P. Fragatina A 

Unipreus A-P. Fragatina B . . . 

4-54 

51-101 

58-8 

CLASSIFICACIO 
Equip Pi PC PP PF PC Pts 

Principat 

Unipreus A 

P. Fragatina A 

Tárrega 

P. Fragatina B 

Sedis P. Seu 

1 1 0 54 

1 1 0 58 

1 1 0 101 

1 0 1 51 

1 0 1 8 

1 0 1 4 

4 

8 

51 

101 

58 

54 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

Cervera A-Tremp 59-47 

Tárrega B-Cervera B 61-26 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Tárrega B 

Cervera A 

Tremp 

Cervera B 

CENG-Miró 

Pi PG PP 

1 1 0 

1 1 0 

1 0 1 

1 0 1 

0 0 0 

PF 
61 
59 
47 
26 
0 

PC Pts 

26 2 

47 2 

59 1 

61 1 

0 0 

Badalona-Sabadell 103-75 

Comellá-Sants 7949 

Lima-Horta-Sedis-Alfa 

Sant Josep -Llica d'Amunt 65-48 

Valls-A. Disseny 4041 

I CLASSIFICACIO 
Equip Pl 

SantJosep 9 

Cornelia 9 

Sabadell 9 

Badalona 8 

Sants 9 

Llica d'Amunt 9 

A Disseny 9 

Lima-Horta 8 

Valls 9 

Sedis-Alfa 7 

PG 

8 

7 

7 

6 

5 

5 

2 

2 

1 

0 

PP 

1 

2 

2 

2 

4 

4 

7 

6 

8 

7 

PF PC Pts 

589 402 17 

557 427 16 

656 480 16 

646 420 14 

588 616 14 

643 576 14 

437 544 11 

440 544 10 

313 572 10 

198 486 7 

INFANTIL PROMOCIÓ 8 

A. Ribagorca-Ueida Bas 53-63 

CB Balaguer-Sedis 78-27 

CB Cervera-CB Bellpuig 7-58 

P. Fragatina-CB Pardinyes 58-62 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

CB Bellpuig 

CB Balaguer 

P. Fragatina 

CB Cervera 

Lleida Bas. 

Mollerussa B 

A Ribagorca 

CB Pardinyes 

Sedis 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

7 

7 

8 

6 

5 

5 

4 

2 

1 

2 

1 

0 

2 

3 

2 

4 

5 

7 

5 

6 

531 

459 

466 

367 

320 

354 

238 

250 

265 

150 

324 

413 

300 

443 

371 

396 

419 

434 

16 

14 

13 

12 

12 

9 

9 

9 

8 

MINI 5 

Bellvís-Bellpuig 49-65 

Cappont-Unipreus 67-16 

Vallfogona-Balaguer B 23-74 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Cappont 

Balaguer B 

Bellpuig 

Bellvís 

Vallfogona 

Unipreus 

1 1 0 67 

1 1 0 74 

1 1 0 65 

1 0 1 49 

1 0 1 23 

1 0 1 16 

16 

23 

49 

65 

74 

67 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

i Un rival molt físic. 
El cap de setmana passat el 
Sedis Alfa Consult, emmafcat 
al nivell A-1, va disputar un 
partit molt serios ¡ corréete a 
la pista del Lima Horta, pero 
la superioritat física deis 
jugadors locáis el va impedir 
jugar en ¡gualtat de 
condicions. 

CN Tárrega-Reus Deportiu 38-60 

Maristes-Bas. Lestonnac 

Maristes-Pre-Torredembarra.... 45-72 

Nástic-Lleida Bas 4C-78 

River Andorra-Puigcerver 89-70 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Reus Deportiu 

Lleida Bas. 

Bas. Lestonnac 

Rive r Andorr a 

Torredembarra 

Puigcerver 

Mariste s 

Nástic 

Maristes-Pr e 

CN Tárreg a 

PI 
8 

9 

8 

9 

8 

9 

7 

8 

8 

8 

PG 

8 

7 

7 

6 

5 

4 

2 

1 

1 

0 

PP PF PC 

0 539 351 

2 667 498 

1 570 328 

3 583 482 

3 524 438 

5 581 540 

5 340 460 

7 312 548 

7 299 522 

8 303 551 

Pts 

Ib 

16 

15 

15 

13 

13 

9 

9 

9 

8 

INFANTIL PROMOCIÓ 9 

Alpicat-Lleida Bas 57-48 

Bac Agramunt-Cappont 63-11 

CB Balaguer-CB Almacelles 20-70 

CENG-Miró-Tárrega 48-53 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Alpicat 

Tárrega 

CB Almacelles 

CENG-Miró 

Lleida Bas. 

BacAgramunt 

CB Cervera-pre 

CB Balaguer 

Cappont 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

8 

8 

6 

6 

5 

5 

3 

4 

2 

1 

0 

1 

1 

2 

2 

4 

2 

5 

7 

8 

368 291 

417 218 

358 266 

416 259 

414 420 

359 231 

304 329 

183 494 

152 463 

13 

13 

12 

12 

10 

10 

9 

9 

8 

Balaguer-Unipreus C 50-39 

Mollerussa-Agramunt 67-17 

River Andorra-Esports en joc 77-42 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Mollerussa 

River Andorra 

Balaguer 

Unipreus C 

Esports en joc 

Agramunt 

Pl PG 

1 1 

1 1 

1 1 

1 0 

1 0 

1 0 

PP 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

PF 
67 

77 

50 

39 

42 

17 

PC Pts 

17 2 

42 2 

39 2 

50 1 

77 1 

67 1 

 Exhibició deis min i . 
L'equip mini del Natural 
Óptics Mollerussa va fer un 
recital encistellador en un 
partit en qué el seu rival, un 
Hurtador BAC Agramunt, no 
va poder evitar que els nois 
del Pía d'Urgell 
s'allunyessin rápidament en 
el marcador. 

oi 


